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Ostrovit Glutation VEGE 90
kaps.

Cena 43,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246227246

Kod producenta 25327

Kod EAN 5903246227246

Producent OstroVit

Opis produktu
Ostrovit Glutathione VEGE jest suplementem diety, który dostarcza zredukowany L-glutation w stężeniu 200 mg / kaps.
Preparat wykazuje wysoki potencjał antyoksydacyjny dla każdej komórki w organizmie. Glutation to trójpeptydowa
cząsteczka, którą tworzą 3 aminokwasy białkowe: kwas L-glutaminowy, L-glicyna oraz L-cysteina. Substancja ta występuje
naturalnie w organizmie i pełni rolę głównego przeciwutleniacza każdej komórki w ustroju ludzkim. Dodatkowe dostarczanie
glutationu w formie suplementu zwiększą jego zapasy w organizmie, co jeszcze bardziej zabezpiecza organizm i wzmacnia go
w walce z wolnymi rodnikami, wspiera układ immunologiczny, oczyszcza organizm i usprawnia procesy enzymatyczne. 
OstroVit Glutathione VEGE zawiera najwyższej jakoścu kapsułki celulozowe HPMC (hydroksypropylometyloceluloza)
wygodne do przełknięcia oraz przyjazne dla wegetarian i wegan.

Właściwości OstroVit Glutation VEGE:

niezwykle skuteczny wymiatacz wolnych rodników
silne działanie antyoksydacyjna
wsparcie układu immunologicznego
działa oczyszczająco na organizm
skutecznie wydala toksyczne metabolity
zwiększa naturalną ochronę przeciwwirusową organizmu
usprawnia procesy enzymatyczne

Skład: L-glutation zredukowany, maltodekstryna, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca:
hydroksypropylometyloceluloza).  Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy,
nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.

Ilość porcji w opakowaniu: 90
Wielkość porcji: 1 kapsułka

Składniki aktywne w 1 kapsułce:
L-glutation zredukowany - 200 mg

Dawkowanie: Zaleca się spożywać 1 kapsułkę na dobę. Przyjmować w trakcie posiłku popijając wodą. Suplement
przeznaczony dla osób dorosłych. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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